
L‘Dc.~rr ~ve ope iu: U u~-~-~-~‘ o~-o~ .~t~uo—

Dodatek č. 7 ke Smlouvě o spolupráci při dlouhodobých dodávkách léčivých
přípravků ze dne tlO. 2018

(dále jen ~Dodatek‘~)

Boehringer Ingeiheim, spol. s r~o.
se sídlem: Na poNči 1079!3a, Nové Město. 11000 Praha 1
ICO: 480 25 976
DIČ: CZ 48025976
č ú~:
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. sp. zrn C
14176.
zastouperá zastoupená

(dále jen ‚Dodavatel“)

a

Oblastní nemocnice Kolín. a. s~, nemocnice Středočesk~ho kraje
sídlem: Kolín. Žižkova 146. PsČ 280 02
IČO: 27256391
DIČ: CZ: 27256391
číslo účtu:
zapsána v OR u Městského soudu v Praze, srn in. B 10018
zastoupená.: MUDr. Petrem Chudomelem. MBA. předsedou představenstva
a MUDr. Igorem Karenem místopředsedou představenstva

(dále jen ‚Odběrateľ)

uzavírají dne i4~12. 2020 podle us:anovení ~ 1746 odst 2 zákona Č., 89/2012 Sb~, občanský
zákoník, v platném znění, tento

Dodatek č. 7 ke Smlouv~ o spolupráci při dlouhodobých dodávkách lóčivých
přĺpravků ze dne 110. 2018

A. Smluvn strany uzavřely dne 110. 2018 smlouvu o poskytnutí obratového bonusu, ve
zněn: pozdějších dodatků, jejímž předmětem je ujednání základních principů a
podmínek jejich vzájemné spolupráce při dodávkách léčivých přípravků (dále jen
„Smlouva~)~

B. V souvislosti pandemií onemocnění COVlD-19 a s ním spjatého vyhlášení nouzového
stavu a vydávání vládní krizové legislativy nastaly ve 1. kalendářním pololetí roku 2020
mimořádné a nepředvĺdatelné okolnosti. vjejichž důsledku došlo k výraznému omezení
provozu Odběratele. Konkrétně by~ Odběratel nucen fungovat v nestandardním režimu.
kdy byly předepsané léčivé přípravky vydávány pacientům zásadně na základě e
receptu. což ovlivnilo: následné možnosti výdeje těchto léčivých přípravků a došlo tak
na straně Odběratele k výraznému snížení výdeje léčivých přípravků, které jsou
předmětem Smlouvy~ Odběratel rovněž neměl možnostv důsledku omezujících opatření

1



UDCL~~~ ~‘1~ ope u: L4~‘ U. ~ t~-O ít4UO

(tj. vládních krizových usnesen ĺ a mimořádných opatření Ministerstva zdravotnictví)
možnost uskutečňovat osobní obchodní jednání. Z tohoto dŮvodu uzavřely smluvní
strany dodatek č. S ke Smlouvě, na jehož základě došlo ke změně obratových pásem
v 1 kalendářním pololetí roku 2020.

C. Mimořádné a nepředvídatelné okolnosti popsané v písm. B tohoto dodatku pak měly
zásadní vliv na provoz Odběratele i v následném referenčním období, tj. v období 2.
kalendářního pololetí roku 2020. kdy popsaná omezení zůstávala ve stejné či velice
obdobné podobě stále v platnosti. Oproti 1. kalendářnímu pololetí roku 2020 však bylo
2. ka‘endářní pololetí roku 2020 zasaženo omezujícími opatřeni prakticky v plné své
délce, zatímco u předchozího zmiňovaného období byla takto zásadním způsobem
zasažena pouze jeho část. Omezení provozu Odběratele a s tím spjaté důsledky
v podobě výrazného snížení výdeje léčivých přípravků, které jsou oředmětem Smlouvy,
a zároveň opětovně trvajícĺ nemožnosti JsKutečňovat osobn obchodní jednání. trvalo
po ce‘é referenční období. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na změně
obratových pásem v Přílohách č. 1. 2 a 3 Smlouvy tak, ‚iak je uvedeno v Přílohách 1. 2 a
3 tohoto Dodatku.

D. V návaznosti na skutečnosti popsané v písm. B a C tohoto Dodatku se smluvní strany
dohod~yna torn, že př~loha Č. 1. 2 a 3 Smlouvy se nahrazují přlohy Č. 1,2 a 3 Smlouvy
se nahrazuj‘ přílohami č. 1, 2 a 3 tohoto Dodatku.

E. Znění tohoto Dodatku odpovídá dřívější ústní dohodě Smluvnícn stran, která naby~a
účinnosti dnem 30.06.2020 a poole které Smluvní strany postupovaly již před podpIsem
tohoto písemného zněni Dodatku a Sml~jvní strany tímto obsah této dohody v písemné
podobě potvrzují.

F. Za předpokladu, že tento Dodatek poďéhá povinnosti zveřejněni v registru smluv,
zavazuje se Odběratel zveřejnit tento Dodatek v registru smluv v souladu a za podmínek
stanovených v zákoně č. 34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv. uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dále,
vzhledem k tornu. že způsob výpočtu nonusu obsažený v Přílohách č. 1, 2 a 3 tohoto
Dodatku je vzorem a výpočtem, resp. způsobem kalkulace, na který se podle ustanovení
~ 3 odst. 2 písm. b) zákona o registru smluv nevztahuje povinnost uveřejnění, a zároveň
jsou jednotkově ceny jednotlivých léčivých přípravků obsažené v těchto Přílohách č. 1,
2 a 3 obchodním taiemstvím Dodavatele, Odběratel se zavazuje nezveřejnit Přílohy č. 1,
2 a 3 tohoto Dodatku.

G. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z «chž každá smluvní strana obdrží
jeden. Smluvní strany si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými
podpisy.

Přílohy: Příloha č. 1
Příloha č. 2
Příioha Č. 3

Za Dodavatele: Za Odběratele:

17-xI:-2020 1ťX112020
V Praze dne 2020 V Kolíně dne 2020



d::ciava:eI: odoě~atel:

Boehringer Ingeiheirn, spoL s QbLasrn~ nemocnice Kohn, aSs..
‚r~o. nemocnice Středočeského
~wcLs Pi: i~jslov~ prok~ristka kraje

~iJDr. Pstr C~uccma. MHA.
~dssc~a předs~av&nstva

ciadava~el: oděra~al:

~oehrínger Ingeiheim. spoL s Oblastní nemocnice Koíín, a.s~,
.r,o. nemocnice Středočeského
~•1ichsI Klas. p~akuKs:a kra~e

VUDr. ~ar Karan. rsto~hsdseds.
Dř~stsvanst~a



LC~ 1V~B4~ IL‘: ~~ ~L~BL

Ph~oha Č. I Dodatku:

Příloha č. 1 vzor a výpočet objemového bonusu ke zboží uvedenému v této příloze, která představuje
obchodní tajemství Dodavatele

Způsob určení objemověho bonusu je stanoven uvedeným výpočtem:
OB FO xY

= I IhJPIflO‘FY 1 on~ ~ v~ ~ jemov~ho I a i ‘‘~ ~ Iř~n i v 7K 1 ~—~z DP H I ~z ~ ~ Iv ~ In ~řir ~zky &~ ~ ~ i ~ 1ľ Z~-~

distributora tdále jen OP ~
FO = fokt‘ u vany ol iJ~m zb~ :i — ‚yp ( I ~ ~e Inko ~a ~t ir~t pr od~jn I ~n h~-~z DPH a bez OP všorl i IJ~I ~-~r I při Iu~neI ro zb‘ ZI kt~r y
Odběratel nakoupĺ v referenčnĺm období od Dodavate[e prostřednictvim distributora

= 4[1 Cľ ~tUOÍf ii V~4—~ boor ~i p0 IĺPkI 14 -MI ori urn ur uho faktui oyo i uohn í1bl1-~nui ‚ dor ~Iu u vIi zo r of~i ení n
období zaokrouhleně no dvě desetinně ni~to

4



L;í:~cu~4r iziv~ r~p~ lu: L~ ~ ~ 4~:tL~r

FřHoha Č. 2 Dodatku:

Příloha č. 2 vzor a výpočet objemového bonusu ke zboží uvedenému v této pří~oze, která představuje
obchodní tajemství Dodavatele

Způsob určení objemového bonusu je stanoven uvedeným výpočtem:
QB= FOxY
013 = ~ ~I~/Y L it ~ ~t ts yv ~e L ~ni y~-~L it L ~~nv I ~i it Lv t—hni / ( 7K L i-hz LIP H L t—bz el i ho~ n j 0v Jžk\~ r ~ i Lit—z v ~i ‚~i—~
distríbutorn (v.b~tle Jen ~~w‘“ .

FO = fnktv lvov iny 11 iJi~rv1 zk ~v — ~ ~ ví It- ~e Johi 1 -~ vut ~ u ud~in ii h t-n bt-z [)PH L ~t-z (~P “*~ hi Lv i It-i ~ pív hu~i ií-~l zk vzi kiery
Odběratel nakot vpí v referenčním období od Dodavatele prostíedníntvíni distributora
Y = i~ ní t-t iti v~iíni vv~t—~ bony i~‘v v p0 r vít-LI vrt-ni mn urn i~ i ~ t tLU ty iv~ii it-hi ibjt-niv J iv t-ii ~i ~i iiii z~i r ott-i t-ní n
období zaokrouhleně no dvě. desetinně niísta



~‘1‘r~‘A IL‘:~

Phk~he Č. 3 Dodatku:

PřHoha Č. 3 — vzor a výpočet objemového bonusu ke zbožĺ uvedenému v této pří~aze. která představuje
obchodní tsjemství Dodavetele

Způsob určeni objemového bonusu je stenoven uvedeným výpočtem:
OB = FO xY
OB ~-‘1 -~mo~ 1101 ~ - “v~ h~nll »‘~-~hl I ~nnr I ~I V\ ~idr orlí i ~‚ ( ZR I ~oz PD H I X I 1f )~ 11 I I 1ľ 1ľ Izk~ ľ o I *~z I nar z~
(IktribI tOW (dále jen (3P‘ )‘
FO = fakturovaný ob~em zboží — ~‘jpoč:te se jko součet prodejních cen bez DPFI a bez OF‘ iech balení PřisIUšI Iho zbožL kter—
Odhěmte~ na oup Í V referenčn im období ad Dodavatele pr ustřednrctvím distrihutora~
Y = pror el)tuaín yO-~ honu~a~ pr prekrri ~nr minim ilrrmho ffmktum immolirl riblPniu í1i1~W pa~rrimr z 1 rI—101 Pnr ni
období zaokrouhlena na dvě desetinná místa




